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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84713202D

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit CIESSE DISCOUNT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Bakushe Visha, 
rruga e Durresit, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale 
nr. 1664, me numer pasurie 17/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave 

ushqimore te fresketa dhe te konservuara.Mallra industriale, 
pije alkolike dhe te tjere.  
Dritan Katorri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2019                Deri: 
11. Ortakët DritanKatorri

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIESSE DISCOUNT
E-Mail: dritakatorri84@gmail.com  
Telefon: 0697904212  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-003119-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104356-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.02.2019- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118057-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2019 ku 
eshte vendosur: -  Kalimin e shoqerise ne likuidim . Emerimin e likuidatorit Dritan Katorri.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Katorri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dritan Katorri")                      Nga data "28/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-765555-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per çrregjistrim
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84347374-3999-4715-9E33-1D5B5D78355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4E9853-E946-4F71-B52F-E54CAB8647E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62FC1E-9977-4A4F-A24D-57A108E2198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B55E8-27FD-4131-8BBF-916A29DCC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B252A2-67CF-4CC3-AE9A-C1211E7E3F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357958F6-C94C-44C6-A9F6-E9234502B6DB
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


